



P A ZANATTA - ME, CNPJ Nº 05.651.126/0001-

I.E 26.360.971-3, END; AVENIDA TOCANTINS, Nº

FAZ PRESENTE PROPOSTA EMPRESA LUCAS PAPELARIA - ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 05.651.126/0001-40, INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 29360971-3, COM SEDE NA AV. TOCANTINS Nº 886 - CENTRO, CEP: 77.390-00, - SÃO VALERIO - TO, TEL: (63) 3359 - 1152, E-mail: lucaspapelariasv@hotmail.com, declaramos conhecemos e nos sutemos as condições, bem como verificamos todas especificações. não havendo qualquer discrepância nas informações.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	UND	VALOR UNITARIO
1	PAPEL SULFITE A4 10X1	CX	60	R\$ 200,00	R\$ 12.000,00
2	BOBINA PAPEL RE-KRAFT 080G 060 CM X 150M FSC RECIC	UND	3	R\$ 124,50	R\$ 373,50
3	EVA LISO	UND	500	R\$ 1,45	R\$ 725,00
4	EVA GLITTER 40X48	UND	400	R\$ 3,99	R\$ 1.596,00
5	TNT LISO 50 M	UND	24	R\$ 71,50	R\$ 1.716,00
6	CARTOLINA 150 GR/M2 50X60	UND	300	R\$ 0,85	R\$ 255,00
7	PAPEL CARTAO 48 CM X 66 CM	UND	100	R\$ 1,05	R\$ 105,00
8	PINCEL P/QD BCO PILOT BOARD MASTER RECAR AZ	UND	120	R\$ 9,00	R\$ 1.080,00
9	PINCEL P/QD BCO PILOT RECAR PT BOARD MASTER	UND	120	R\$ 9,00	R\$ 1.080,00
10	PINCEL P/QD BCO PILOT RECAR VM	UND	120	R\$ 9,00	R\$ 1.080,00
11	REFIL Q BCO PILOT BOARD MASTER AZUL	UND	180	R\$ 3,44	R\$ 619,20
12	CADERNO BROCH. UNIV. COST. C/D 96 FLS LIFT VERDE C	UND	300	R\$ 5,95	R\$ 1.785,00
13	CADERNO BROCH. UNIV. COST. C/D 48 FLS LIFT PRETO C	UND	300	R\$ 4,13	R\$ 1.239,00
14	PAPEL VERGE 180g/m 50fls	CX	20	R\$ 13,01	R\$ 260,20
15	COLA ISOPOR 90 G	UND	120	R\$ 7,47	R\$ 896,40
16	TINTA GUACHE 250 G	UND	72	R\$ 6,89	R\$ 496,08
17	BAMBOLE COLORIDO - 60 CM DIAMETRO	UND	20	R\$ 18,56	R\$ 371,20
18	FITA EMP.TRANSPARENTE 45X45	UND	80	R\$ 3,41	R\$ 272,80
19	PASTA TRANSP FINA ELAST OFICIO	UND	100	R\$ 1,84	R\$ 184,00
20	PASTA TRANSP ABA 3CM	UND	100	R\$ 4,23	R\$ 423,00
21	PASTA CAT.100EN.FINO	UND	30	R\$ 24,13	R\$ 723,90
22	LAPIS COR MULTICOLOR 12	UND	200	R\$ 4,86	R\$ 972,00

23	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO C/ DEPOSITO	UND	60	R\$ 8,43	R\$ 505,80
24	LAPIS PRETO MULTI COLOR 144X1	CX	60	R\$ 71,00	R\$ 4.260,00
25	TESOURA ACO 21CM USO GERAL	UND	60	R\$ 10,03	R\$ 601,80
26	ENVELOPE OURO 229X324	UND	500	R\$ 0,34	R\$ 170,00
27	PAPEL FOTO MASTERPRINT 180G A4 - COM 50	CX	15	R\$ 39,59	R\$ 593,85
28	BORRACHA BRANCA 40	CX	40	R\$ 14,41	R\$ 576,40
29	CESTO ORGANIZADOR C/TAMPA 39X29X14 QUADRATTA R	UND	12	R\$ 55,00	R\$ 660,00
30	TROFEU DIVERSO	UND	10	R\$ 97,00	R\$ 970,00
31	TESOURA ESCOLAR	UND	300	R\$ 1,92	R\$ 576,00
32	CANETA BIC CRISTAL AZUL 50X1	UND	12	R\$ 68,89	R\$ 826,68
33	BLOCO ADESIVO 75X100MM AMARELO 90FLS	UND	50	R\$ 2,45	R\$ 122,50
34	06 JOGOS CLASSICOS - TOP LINE DAMA LUDO XADREX TR	UND	6	R\$ 88,90	R\$ 533,40
35	DOMINO PLASTICO PINTADO 01	UND	24	R\$ 12,00	R\$ 288,00
36	XADREZ/TRILHA GRANDE - UN - 1X1	UND	30	R\$ 95,50	R\$ 2.865,00
37	COLA BRANCA MAXI 90 G 12X1	CX	12	R\$ 20,60	R\$ 247,20
38	TONER COMP. COM BROTHER TN217 BK 3K	UND	20	R\$ 59,90	R\$ 1.198,00
39	TONER COMPATIVEL C/ TN880/3470/3472 12K	UND	15	R\$ 59,90	R\$ 898,50
40	KIT CLINDRO COMPATIVEL C/ DR3470/3472 DR 850	UND	12	R\$ 54,50	R\$ 654,00
41	CILINDRO COMPATIVEL DR TN 217/213	UND	12	R\$ 59,90	R\$ 718,80
R\$ 45.519,21 (Quarenta Cinco Mil Quinhentos Dezenove Reais E Vinte Um Centavos)					

A - PRAZO VALIDADE DA PROPOSTA; 60 DIAS CORRIDO , CONTATO DATA SUA PROPOSTA NA PLATAFORMA ELETRÔNICA

B - PRAZO ENTREGA: EM 7 DIAS DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO, DO EDITAL PMSV PE 008 - 2023.

C - FORMA PAGAMENTO: EM ATE 30 (TRINTA) DIAS,

D - DATA ENTREGA NOTA FISCAL.

São Valério - TO, 21 de NOVEMBRO de 2024

LUCAS PAPELARIA - ME
CNPJ Nº 05.651.126/0001-40
PAULO ANTONIO ZANATTA
REPRESENTANTE LEGAL